
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1)
MERCREDI 30 NOVEMBRE 2022

COURSE 1 Départ prévu à
12H 55PRIX DU CHATEAU DE BAYEUX - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 50.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

REVOLTEE
BERKANE
SRIFANELOGREEN
LETTYT FIGHT
BADEN ROCKS
MONSIEUR XOO
LA ROSELIERE
SAAM
BAZOQUES
LA HAUTE ISLE
SITUMELEDEMANDAIS
BOBYDARGENT
JUST LIGHT
BREATH OF FIRE
CHECKPOINT CHARLIE
CHEEK TO CHEEK

MOSSE G.
HARDOUIN E.
BARZALONA M.
LEMAITRE A.
PASQUIER S.
GUITRAUD C.
BACHELOT T.
BAILS  L.
BENOIST G.
VELON  M.
PESLIER  M.
POUCHIN A.
GROSBOIS C.
VALLE SKAR  F.
MENDIZABAL I.
GUYON M.

BEGUIGNE J. M.
DELCHER SANCHEZ M.
AUDOUIN B.
CERULIS S.
WATTEL  S.
BARBEROT Y.
LE DREN DOLEUZE R.
GOUYETTE  S.
BONNEFOY  Y.
GAUVIN  JP.
SMAGA D.
CAULLERY N.
COUETIL  A.
LERNER  C&Y.
CERULIS S.
BRANDT  P&J.

14p 1p 5p 13p 1p 
11p 12p 4p 5p 16p 
2p 2p 1p 5p 10p 1p 
1p 1p 17p 1p 10p  
11p 3p 1p 2p 5p (21) 
4p 12p 11p 14p 9p  
12p 3p 1p 4p 1p 7p 
14p 10p 4p 11p 13p 
2p 1p 4p 6p 6p 14p 
12p 17p 2p 1p 15p  
13p 1p 3p 1p 2p 4p 
9p 14p 8p 7p 2p 4p 
4p 5p 6p 4p 6p 1p 
3p 2p 15p 7p 6p 6p 
7p 1p 8p 9p 10p 10p 
14p 2p 1p 2p 3p 

61 720 €
72 810 €

103 570 €
159 118 €
120 465 €
112 154 €
106 400 €
129 370 €

86 970 €
34 880 €
91 940 €

181 980 €
56 680 €

229 140 €
216 926 €

28 700 €

F4
M4
H5
H5
H5
H5
F6
H6
F4
F4
H5
H6
M5
H7
H7
F3

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

60
59

58.5
58.5
58

57.5
56.5
56.5
56
56

55.5
55
55
55

54.5
54.5

11
1

14
7
8

10
5

12
15
16
4
2
6
9

13
3

FAVORIS : 5 - 4 - 14 - 2 - 3  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 3 - 5 - 14 - 16 

COURSE 2 Départ prévu à
13H 30PRIX DE MONTFORT - 11 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

HARALD
WOOD KAY
ATTO DI FEDE
BURSTOW
WINELATO LAUJAC
YOU JUST ROCK
AZKA
NEKOLETO
RUBIS VENDOME
L'ARGENT
MERCURISSIME

GUYON M.
BACHELOT T.
MENDIZABAL I.
BARZALONA M.
CHEYER  Per.
ROUSSEL Ale.
LERNER M.
ROUSSEL Léo
CRASTUS A.
PACAUT  C.
MANGIONE R.

DELCHER SANCHEZ M.
LEENDERS  E&G.
BOTTI  A&G.
FABRE  A.
PARIZE J.
BIETOLINI G.
LERNER  C&Y.
BIETOLINI G.
BARATTI  M.
DONWORTH  TIM.
NIGGE  S.

5p 4p 8p
6p
3p 6p
8p
5p 3p 10p
2p 6p 3p
10p
6p
9p
4p
-

2 800 €
-

4 050 €
-

3 780 €
6 300 €

-
-
-

2 700 €
-

M2
M2
M2
M2
H2
M2
M2
H2
M2
M2
H2

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

9
3
8
1

10
6
7
2
5
4
11

FAVORIS : 1 - 3 - 4 - 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 6 - 1 - 10 

COURSE 4
Départ prévu à

14H 40PRIX MISS SATAMIXA - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE- 15 Concurrents - Plat - 1 500 M - 52.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

SICILIAN DEFENSE
QUEEN AMINATU
RATHMORE
SPANISH INTENT
SUBAHIYAH
PURPLE BLING
VOICE OF ANGELS
BRAZILIAN SURPRISE
INDIAN WISH
NANO NAGLE
POLONIA SPIRIT F
MONTUSSAN
SISTINE MADONNA
LOVAMOUR
LACUNA

BENOIST G.
GUYON M.
BACHELOT T.
LECOEUVRE C.
EYQUEM JB.
CRASTUS A.
BROWNE MCMONAGLE Dyl.
LEMAITRE A.
MADAMET A.
BARZALONA M.
BOISSEAU L.
ROUSSEL Ale.
PASQUIER S.
MENDIZABAL I.
HARDOUIN E.

BARBEROT  Y.
HAGGAS WJ.
FABRE  A.
DEVIN HF.
ROUGET  JC.
REYNIER J.
O'BRIEN JP.
BIETOLINI G.
PANTALL HA.
PANTALL HA.
KARKOSA  A.
DE CHEVIGNY P.
O'BRIEN JP.
GADBIN  L.
GREWE H.

4p 1p 3p 7p 2p 2p 
1p 2p 9p 2p 6p 3p 
1p 3p 8p
5p 1p 4p 2p 2p 1p
1p 2p 2p 2p (21) 1p 
1p 12p 1p 2p 1p 6p 
2p 8p 6p 7p 3p 7p 
2p 1p 5p 4p 11p 1p 
3p 1p 7p 4p 5p 6p 
3p 3p 4p 4p 4p 6p 
14p 13p 9p 1p 1p 6p 
1p 4p 1p 8p 5p 2p 
5p 3p 2p 1p 7p 2p 
3p 9p 4p 2p 2p (21) 
2p 10p 4p (21) 4p 

84 260 €
70 359 €
11 920 €
55 570 €
65 370 €
61 691 €
44 340 €
44 260 €
90 750 €
36 715 €
14 788 €
90 910 €
19 300 €
69 772 €
41 210 €

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F4
F3
F3
F3
F3

1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500

57.5
57.5
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

3
4

12
9
7

14
8

10
1
6
2

15
5
11
13

FAVORIS : 7 - 14 - 10 - 1 - 3  CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 1 - 14 - 3 - 5 

COURSE 3 Départ prévu à
14H 05PRIX DE PREAUX - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SAANEN
DIPLO
MA LIBERTE
KARMINA BELLA
BLUE AMBER
STELLA MY STAR
GRAND KISS
DANSEUSE CELEBRE
MISSVENICIA
CHARLOTTE BAY
MANKO
CHASING THE SUN
SILK SONIC
WE CAN FLY
LA FILOMENA
PASTILLE

PLANQUE S.
ROUSSEL Léo
MADAMET A.
TRULLIER T.
POUCHIN A.
STEFAN C.
GUYON M.
HARDOUIN E.
LECOEUVRE C.
MOSSE A.
CHEYER  Per.
BARZALONA M.
GUITRAUD C.
CRASTUS A.
PACAUT  C.
MENDIZABAL I.

CHAPPET F.
BIETOLINI G.
PANTALL HA.
LERNER C&Y.
VANSKA  L.
WEISSMEIER FX.
PANTALL HA.
DELCHER SANCHEZ M.
FERLAND  C.
FABRE A.
ROVISSE L.
FABRE  A.
BARBEROT  Y.
BARATTI M.
ROUGET  JC.
LEENDERS  E&G.

9p
10p
9p
5p 4p 2p
9p
3p 7p 7p
12p
8p
2p
9p
8p 7p
2p 8p
11p 9p
4p
3p
-

-
-

9 000 €
-

4 375 €
-
-

3 600 €
-
-

5 400 €
-

1 800 €
4 050 €

-

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

6
13
2
9
1
5

10
12
11
16
15
3
7
8

14
4

FAVORIS : 2 - 4 - 7 - 9 - 12  CLASSEMENT THEORIQUE : 15 - 12 - 2 - 4 - 14 

COURSE 5 Départ prévu à
15H 15PRIX DU MERLERAULT - 10 Concurrents - Plat - 1 300 M - 27.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

FRENCH CAPTAIN
FEELING GREAT
RISING UP
SCHWENDI
HALF HALF
MY RUNNER
BOOK OF LIFE
GRAND FETARD
CIAO PA'
TRIPLE TROUBLE

GUYON M.
BELMONT Cés.
BACHELOT T.
TRULLIER T.
MOSSE G.
ROUSSEL Ale.
BARZALONA M.
VENTADOUR Tys.
BAZIRE P.
MANGIONE R.

PANTALL HA.
CAENEPEEL F.
DE MIEULLE  J.
LERNER  C&Y.
SMAGA D.
BIETOLINI G.
FABRE  A.
ROVISSE L.
SCHOENHERR  D.
BOTTI  A&G.

5p 9p 8p
6p 7p
4p 2p 3p 3p 10p
4p
4p 6p
7p 7p
2p 3p 3p
4p 8p 5p 2p
9p 3p 2p 2p
-

1 350 €
-

15 660 €
2 700 €
2 700 €

-
13 500 €

8 850 €
14 850 €

-

M2
M2
M2
H2
M2
M2
M2
H2
M2
M2

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

6
3
1

10
5
7
2
4
9
8

FAVORIS :  3 - 9 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 5 - 6 - 7 



INFORMATION
La LONAB informe son aimable clientèle qu’elle offre une cagnotte de 20 000 000 F CFA sur les gains des ECD.
Durant le mois de décembre 2022, une cagnotte de 4 000 000 F CFA est ajoutée aux gains ECD chaque semaine.
Chers parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance pour gagner des millions. Bonne chance à tous !

ECD, la fortune en direct

COURSE 6 Départ prévu à
15H 50PRIX DE LA PLACIERE - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 27.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SPAIN MOONLIGHT
PELUSIVE
ZERETH
VIOLA
SAHARA SPRING
VILLA CELINA
MONDAINAI
IMANA
GOLD IN GREAT
LADY ROCHE
LUNATICA
MAZIWA
MISS LILIBETH
STREET EYE
NAJWAA
MGHEERA

HARDOUIN E.
TRULLIER T.
BACHELOT T.
BARZALONA M.
PASQUIER S.
LERNER M.
ROUSSEL Léo
LECOEUVRE C.
JOURNIAC H.
CABRE J.
FOREST M.
BENOIST G.
GUYON M.
VELON M.
CRUBLET E.
MANGIONE R.

DELCHER SANCHEZ M.
PENOT  S.
BOLLACK-BADEL  M.
GRAFFARD  FH.
WATTEL  S.
LERNER C&Y.
BIETOLINI G.
PANTALL HA.
GRAFFARD  FH.
WATTEL  A.
RARICK G.
DOLEUZE G.
PANTALL HA.
GUARNIERI M.
ROUGET JC.
BOTTI  A&G.

3p
7p 5p 6p
6p
2p
2p
7p
4p
5p
3p 6p
3p 5p 4p 11p
2p 6p 4p 8p
7p
9p
9p
3p
-

4 050 €
1 360 €

-
5 400 €
5 400 €

-
1 800 €
1 350 €
4 050 €
5 025 €
4 500 €

-
-
-

4 050 €
-

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

13
8

12
15
5

16
7
2

14
9
1
11
10
4
6
3

FAVORIS : 4 - 5 - 7 - 9 - 10    CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 10 - 4 - 7 - 15 

COURSE 7 Départ prévu à
16H 25PRIX DU GRAND HOTEL D'ARGOUGES - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 16.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

PRESCY LIIA
GOT FLIGHT
MAGIC CHANGE
VERTISMANN
CASHFORPASSOVER
GRAND LEON
WELCOME VALENTIN
PUFF DAKOTA
TETE RAIDE
ARES BLACK
GIRLY PEARL
MISTER CLEMENT
MY GOOD BOY
KUNDRIE
MOUNKA
FOLLIVORES

GUYON M.
SUBIAS A.
BARZALONA M.
LEBOUC Hug.
BOURGEAIS A.
PLANQUE S.
GUITRAUD C.
POUCHIN A.
VERON F.
GROSBOIS C.
MENDIZABAL I.
D' ANDIGNE O.
BOISSEAU L.
TRULLIER T.
BACHELOT T.
WEISSMEIER  E. R.

LOTOUX  C.
MARCEL R.
PANTALL HA.
POCHE T.
JOUET V.
PLANQUE  J.
FRACAS A.
AUVRAY  C.
DENIEL B.
MOREL J.
GUARNIERI M.
GOUYETTE  S.
JOUET V.
BEAUNEZ BR.
HEBRARD DE VEYRINAS  L.
WEISSMEIER  R.

1p 4p 10p 3p 4p 2p   
12p 5p 1p 3p 1p 3p 
3p 5p Ap 2p 2p 2p 
7p 3p 11p 11p 4p 2p 
8p 6p 5p 2p 6p 11p 
6p 9h 15p 14p 14p  
9p 5p 13p 1p 4p 14p 
12p 6p 12p 4p 2p 4p 
5p (21) 8p 3p 10p 4p 
2p 8p 7p 1p 2p 3p 
7p 6p 5p 2p 2p 7p 
6p 17p 4p 1p 6p 9p 
10p 5p 2p 8p 8p
8p 2p 3p 13p 9p 6p 
3p 1p 8p 2p 3p 6p 
8p 9p Tp 8p 9p 13p 

59 085 €
47 235 €
13 900 €
15 450 €
42 735 €
10 450 €
27 350 €
80 460 €
34 165 €
59 050 €
61 450 €

9 200 €
1 900 €

49 300 €
19 200 €
22 750 €

F5
F6
F3
H4
H7
H4
H5
H6
H7
H7
F6
H4
H3
F5
H4
H3

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

60
58.5
58.5
58.5
58.5
57.5
56
56
56

55.5
55.5
55.5
55.5
55
55
54

4
11
7
3
1

15
16
6
8
2
9

10
14
5

12
13

FAVORIS : 1 - 2 - 3 - 10 - 13  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 15 - 13 - 1 - 14 

COURSE 8 Départ prévu à
17H 00PRIX DU CONSERVATOIRE DE LA DENTELLE - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 20.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SILVER SILK
MON VIEUX LEON
FETARDE
DARE
SANDSTORM
AUZEBOSC
SIM CARD
AGNELLI
LOSADA
OSER
PLATEADO
MONSIEUR GEORGE
HARD TALK
IMPERIAL BEAUTY
SLEEPER
WINGS OF FIRE

FOREST M.
LE LAY  A.
ROUSSEL Ale.
BARZALONA M.
PESLIER  M.
LEMAITRE A.
BACHELOT T.
PIETSCH A.
GUYON M.
VALLE SKAR  F.
VERON F.
GROSBOIS C.
MADAMET A.
JOURNIAC H.
DUPORTE  A.
BARON Axe.

HUE & TAUPIN  H&T.
AUDOUIN B.
LEENDERS N.
BOLLACK-BADEL  M.
SMAGA D.
CERULIS S.
MONFORT FR.
PIETSCH  C.
ROHAUT F.
ALESI  C.
GAVILAN  S.
LECOIFFIER E.
WHITFIELD  C.
NIGGE  M.
CERULIS S.
COURBOT G.

2p 2p 5p 4p 6p 6p 
2p 4p 1p 11p 6p 6p 
4p 3p 5p 2p 4p 5p 
8p 3p 2p 4p 5p 8p 
1p 4p 2p 16p 10p 
9p 8p 3p 15p 3p 11p 
6p 3p 3p 13p 1p 8p 
3p 9p 3p 7p 6p 8p 
4p 13p 6p 6p 9p (21)  
5p 1p 2p 8p 11p 1p 
3p 10p 5p 1p 8p 2p 
5p 1p 1p 2p 2p Ah 
7p 14p 1p 6p 5p 5p 
6p 5p 3p 1p 9p 10p 
12p 3p 7p 7p 8p (21) 
4p 7p 4p 3p 2p 1p 

48 100 €
35 450 €
54 505 €
68 729 €
35 850 €
81 050 €
30 538 €

4 775 €
39 940 €
68 426 €
99 436 €
72 550 €

108 665 €
45 770 €
13 470 €
30 050 €

H4
H4
F4
F5
H4
H7
H4
H4
F4
F5
H6
H6
H8
F4
H4
H3

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

60
60

59.5
59.5
59

58.5
58.5
58.5
58.5
58

57.5
57.5
57.5
57

56.5
56

7
15
12
10
8
3
9

14
16
2
6
4
11
1
5

13
FAVORIS : 9 - 7 - 4 - 3 - 11  CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 11 - 9 - 1 - 2 

COURSE 9 Départ prévu à
17H 30PRIX DU MANOIR DE LA CAILLERIE - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 25.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

CORDEY ROSE
IDEAL KING
MANGANELLI
GEORGIA
FELISHA
LOCAL WHISKY
KRISTALINA
ANATELLO
TAMZARA
AIR SEA
QUEEN CLEMENCE
YOU ROCK
TURANIA
SKEGGI
ANTINEA
VYBORG

GUYON M.
SANTIAGO D.
JOURNIAC H.
VELON  M.
MADAMET A.
PLANQUE S.
CRASTUS A.
STEFAN C.
BARZALONA M.
CABRE J.
WEISSMEIER  E. R.
BACHELOT T.
BENOIST G.
LEBOUC Hug.
LEMAITRE A.
LECOEUVRE C.

CERULIS S.
LUKA V.
WOEHLER A.
MAES B.
WHITFIELD  C.
BOTTI  A&G.
REYNIER J.
RULEC  M.
PANTALL HA.
LE DREN DOLEUZE R.
WEISSMEIER  R.
CARAYON J.
CAULLERY N.
NIGGE  M.
CERULIS S.
PANNIER G.

5p 3p 10p 13p 1p  
8p 8p 2p 6p 15p 16p 
16p 5p 3p (21) 5p 3p 
4p 7p 3p 5p 1p 2p 
6p 5p 2p 1p 10p 7p 
2p 4p 1p 1p 2p 5p 
4p 14p 3p 3p 3p 1p 
9p 8p 10p (21) 5p 
9p 10p 1p 1p 4p 8p
4p 1p 5p 7p (21) 3p
1p 9p 6p 3p
4p 3p 3p 6p 6p 5p 
7p 5p 1p 8p 8p 5p 
11p 3p (21) 9p 5p 8p 
2p 4p 6p 4p 9p 5p 
3p 3p 5p 2p 3p 7p 

70 190 €
52 450 €
16 930 €
83 825 €
42 380 €

100 075 €
39 070 €
22 037 €
17 850 €
16 590 €
12 050 €
62 318 €
68 669 €
18 094 €
43 780 €
15 150 €

F6
H5
H4
F4
F4
M6
F4
H5
F3
F3
F3
H5
H7
H5
F4
M3

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

60
60
60
59
59

58.5
58.5
58

57.5
57.5
57
57

56.5
56

55.5
55.5

6
14
16
3
11
10
8
5
7
4
2
9

12
1

13
15

FAVORIS : 7 - 14 - 11 - 9 - 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 2 - 5 - 7 - 14 




